Российская Федерация
Самарская область

муниципальный район
Кинельский

администрация
сельского поселения

Сколково
446411, с.Сколково

ул.Колхозная, 9А
тел.3-85-34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 58 от 12.05.2020 года

Г О проведении продажи муниципального имущества,
находящегося в собственности сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский Самарской области,
в электронной форме путем проведения аукциона
с открытой формой подачи предложений о цене имущества

на электронной торговой площадке

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или
муниципального имущества в электронной форме», статьей 46 Устава сельского поселения
Сколково, администрация сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский
Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по проведению торгов по продаже имущества, земельных участков, продаже
права на заключение договоров аренды таких земельных участков, имущества, находящегося в
собственности сельского поселения Сколково, организовать торги в форме электронного
аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, на
электронной торговой площадке по продаже следующего муниципального имущества:

- нежилое здание (пилорама), площадью 217,1 кв.м., год постройки 1986, кадастровый
(условный) номер 63:22:0000000:3231, расположенное по адресу: Самарская область,
Кинельский район, с. Бузаевка, ул. Центральная, Д.138А

2. Определить начальную цену нежилого отдельно стоящего здания:
- нежилое здание (пилорама), площадью 217,1 кв.м., год постройки 1986, кадастровый

(условный) номер 63:22:0000000:3231, расположенное по адресу: Самарская область,
Кинельский район, с. Бузаевка, ул. Центральная, д.138А, в размере 150000,00 (Сто пятьдесят
тысяч) рублей, в том числе НДС 20% - 25000,00 (Двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек,
согласно отчета об оценке № 8-05р/20 от 25.02.2020 года, выполненного,©ОО «Регион»;

И.о. главы сельского поселения //з&г^^1*"*^ Е.В. Ветрич
//19?! -«/,("1^,. ?'*/.->.. \ С- \ \ *